UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
Số:  13 /LCT-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ngọc Hồi, ngày 24 tháng 03 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 13
CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN NGỌC HỒI

(Từ ngày 25/3/2024 đến ngày 31/3/2024)

	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 2 (25/3/2024)
	07h30. PCT UBND huyện - Y Lan: dự Ngày hội Thiếu nhi vui khỏe -Tiến bước lên Đoàn, gắn với phát động thi đua tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ (07/5/1954 -07/5/2024), tại trường Tiểu học Số 02, Thị trấn Plei Kần.
	14h00. Lãnh đạo UBND huyện, các đơn vị: họp, vận động, thuyết phục chấp hành bàn giao mặt bằng đất đã thu hồi theo Quyết định số 1255 /QĐ-UBND ngày 18/10/2023 của UBND huyện Ngọc Hồi cho tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường để thực hiện dự án Đường trung tâm thị trấn Plei Kần, tại Hội trường TDP 5 – thị trấn Plei Kần (TP: Theo GM 02/GM ngày 22/03 của Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất, BQLDA chuẩn bị nội dung)

	Thứ 3 (26/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: dự Chương trình gặp gỡ, đối thoại giữa Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh với thanh niên năm 2024 chuyên đề “Thanh niên tỉnh Kon Tum với chuyển đổi số, phát triển kinh tế số, xã hội số”, tại điểm cầu Hội trường chung – Khu TTHC huyện (TP: Theo GM, Phòng Nội vụ p/h các đơn vị chuẩn bị nội dung, CVP, theo dõi GM chính thức)
08h00. PCT UBND huyện – Y Lan: làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc - HĐND tỉnh v/v triển  khai t/h quy định về tiêu  chí lựa  chọn,  công  nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào DTTS theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/03/2018  của  Thủ tướng  Chính  phủ, tại xã Pờ Y (Chương tình 01 ngày, TP: Theo GM, Phòng DT chuẩn bị nội dung, PCVP-Đại)
	13h30. PCT UBND huyện – Y Lan: làm việc với Đoàn giám sát Ban Dân tộc - HĐND tỉnh v/v triển khai t/h quy định về tiêu chí lựa chọn, công nhận người có uy tín và chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào DTTS theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg ngày 06/03/2018 của  Thủ tướng  Chính  phủ, tại xã Đăk Xú (Chương tình 01 ngày, TP: Theo GM, Phòng DT chuẩn bị nội dung, PCVP-Đại)

	Thứ 4 (27/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND huyện: họp Thường trực Huyện ủy, tại Phòng họp Huyện ủy.
	14h00. Chủ tịch UBND huyện: dự Hội nghị bàn giải pháp giúp đỡ các hộ nghèo không có khả năng thoát nghèo, tại Hội trường tầng 2 - Huyện ủy (các đơn vị tham gia theo CV số 2100-CV/HU của Huyện ủy).

	Thứ 5 (28/3/2024)

	14h00. PCT UBND huyện – Y Lan: làm việc với Thường trực HĐND huyện về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của công dân tại Hội trường tầng 2, Trụ sở HĐND-UBND huyện (TP: Theo GM, Ban Tiếp công dân chuẩn bị nội dung, PCVP Tâm)

	Thứ 6 (29/3/2024)
	08h00. Chủ tịch UBND, PCT UBND huyện – Y Lan: Họp Ban Thường vụ Huyện ủy định kỳ tháng 3-2024, tại Hội trường tầng 3- Huyện ủy.

	Thứ 7 30/3/2024)

	Chủ nhật (31/03/2024)

	Nơi nhận:

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Lãnh đạo VP. HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Thanh Nghi